
BIYOGRAFI: LOL markası, 2014 yılında Beliz Mercan ve 
Zeynep Aslan tarafından kuruldu. 2016 yılında da Merve 
Aslan markaya katıldı. Beliz Mercan, Londra Istituto 
Marangoni’den mezun oldu. Tasarımcı, Marangoni'nin ona 
kattığı vizyon ve bilgi birikimini LOL ürünlerine yansıtıyor. 
Zeynep Aslan, Bilgi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nden mezun olduktan sonra yine aynı üniversitede 
MBA Master programını tamamladı. Aslan'nın iş bitiriciliği, 
özverisi ve moda alanındaki vizyonu LOL’ün markalaşma 
anlamında daha hızlı yol almasına yardımcı oluyor. Merve 
Aslan ise uzun süre içinde bulunduğu finans sektörü ve 
iş dünyasının getirdiği bilgi birikimini markanın büyük 
adımlar atması için kullanıyor. 
TANINMASI: Üç ortağın farklı özellikleri ve bakış açısı 
LOL’ün her ürününe yansıyor. Bu farklılıklarla çıkan 
bütünlük, zamanla modaseverlerin hoşuna gidiyor. 
Markanın amacı insanların sade ürünlerle iddialı, şık ve 
ışıltılı görünebileceğini kanıtlamak. Her yeni koleksiyonda, 
cool ve rahat olmasının önemi vurgulanıyor. Ayrıca 
tasarımcılar markanın kataloğunu fotoğraflayanErgin 
Turunç'un da başarıda büyük rol oynadığını düşünüyor.  
ÇIZGISI: Marka 2018 - 2019 Sonbahar/ Kış koleksiyonunda 
deri parçalar ile keten grubunun sade şıklığı dikkat çekiyor. 
Ayrıca shearling ceketlerin ve sweatshirt takımların rahatlığı 

ÖNE ÇIKAN TASARIMCI

Eğlenceli, dinamik ve genç ruhuyla LOL, her sezon 

olunabileceğini kanıtlıyor.  NİRVANA DERYA
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Markanın kurucuları  
Zeynep Aslan ve Beliz Mercan.

LOL
dikkat çeken marka sadeyken de şık 

stilinize farklılık katıyor. Tasarımlarıyla 

da koleksiyondaki bir başka öne çıkan nokta. Süet ve deri 
pantolonlar ise vazgeçilmez kadınsı tavrı yansıtıyor. Denim 
grubuyla da fermuar ve düğme detaylarını harmanlayarak 
hem iddialı hem rahat bir stil sunuyor. 
ILHAM KAYNAĞI: Tasarımcıların bakış açıları ve tavrı 
sezonun yükselen trendleri ile birleştiğinde, ortaya çıkan 
koleksiyonlar markayı daha fazla talep görecek bir noktaya 
getiriyor. Tasarımcılar bu motivasyonla ilerleyen günlerde 
dünyada tanınan bir marka olmayı hayal ediyor. 
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